
NA OZNAČENÝ JIŽ ZLEVNĚNÝ SORTIMENT VE VÝPRODEJI

DODATEČNĚ

-30%1)

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Nabídka platí do 12.01.2014 na všechny výprodejové ceny označené nálepkou - 30 %. Platí jen 
pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 2) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech 
a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí do 05.01.2014.

NEJVĚTŠÍ 
VÝPRODEJ
VŠECH DOB!

NA ZBOŽÍ
Z VÁNOČNÍHO
TRHU 2)

-50%

např.:

Ložnice, skládá se z: čalouněné postele s potahem z pravé kůže, vč. 5zónové matrace ze studené pěny a polohovatelného lamelového roštu, komfortní výška postele, plocha lůžka cca 160x200 cm, místo 31.843,-* 

16.999,- a s plochou lůžka 180x200 cm, místo 33.612,-* 18.999,- skříně s posuvnými dveřmi, přední strany a korpus v alpské bílé barvě, kontrasty ve formě skleněné vložky v barvě basaltu, 2dvéřová se zrcadlem, 

Š/V/H: cca 226/223/66 cm, místo 23.631,-* 12.999,- a se Š/V/H: cca 270/223/66 cm, místo 27.477,-* 14.999,- osvětlení, přehoz, noční stolky, dekorace a potahy za příplatek (04480317/11,01;03800312/27,01)

PRAVÁ KŮŽE

S KOMFORTNÍ VÝŠKOU

18.570,-
23.631,-*

18.570,-
SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 
Š/V/H: CCA 226/223/66 CM

,--30%
=

DODATEČNĚ

12.999,-

24.284,-
31.843,-*

ČALOUNĚNÁ POSTEL, 
PL. LŮŽKA CCA 160X200 CM

24.284
-30%

=

DODATEČNĚ

16.999,-

VČETNĚ
» 
» 

5ZÓNOVÉ MATRACE ZE STUDENÉ PĚNY

POLOHOVATELNÉHO LAMELOVÉHO ROŠTU



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
1) Nabídka platí do 12.01.2014 na všechny výprodejové ceny označené nálepkou - 30 %. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

Sedací souprava s látkovým potahem 
v hnědé barvě, vysoký komfort sezení, 
nohy z chromu, vč. výsuvného lůžka s plochou 
lůžka 145x200 cm, úložného prostoru, 
polohovatelných područek a 5 opěradlových 
polštářů, místo 32.620,-* 19.999,- 
dekorační polštářky za příplatek (11490004/01)

3Sedací souprava s látkovým potahem, velký výběr látek a kůží za individuální cenu, 
vč. 3 dekoračních polštářků, cca 167x308x200 cm, místo 25.483,-* 15.999,- 
rozkládací funkce, 4.499,-, úložný prostor, 1.199,-, taburet, 3.999,-, 
opěrka šíje, 2.199,-, dekorace a potahy za příplatek (25270046/64)

1

rozkládací funkce, 4.499,- opěrka šíje, 2.199,- úložný prostor, 1.199,-

Obývací stěna v bílé barvě/dekoru pískový 
dub, korpus v bílém provedení, vč. osvětlení, 
šířka cca 339 cm, místo 18.700,-* 9.999,- 
doplňkový nábytek a dekorace za příplatek 
(06870180/01)

4

FINÁLNÍ VÝPRODEJ V XXXLUTZ

DODATEČNĚ

-30%
NA VŠECHEN JIŽ 

ZLEVNĚNÝ NÁBYTEK 

VE VÝPRODEJI OZNAČENÝ 

 
 

TOUTO 

       
    NÁLEPKOU

1) 

VE VÝPRODEJI OZNAČENÝ 

-30%
=

DODATEČNĚ

napr. 199,-15.999,-37%UŠETŘÍTE
25.483,-*

1 SEDACÍ SOUPRAVA

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK

XXXL VÝBĚR PODRUČEK

XXXL NOVINKA
VČETNĚ
» 
» 
»

19.999,- 38%
UŠETŘÍTE

32.620,-*

19.999
3 SEDACÍ SOUPRAVA

VČ. 2 POLŠTÁŘŮ

Sedací souprava s látkovým potahem, 
vč. polštářů, velký výběr látek a kůží za individuální 
cenu, různé možnosti sestavení, cca 285x192 cm, 
místo 26.255,-* 16.999,- taburet, 3.999,-, opěrka 
šíje, 1.999,-, rozkládací funkce, dekorace, opěrka 
hlavy a dekorační polštářky za příplatek 
(25270053/01)

2

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK

16.999,- 35%
UŠETŘÍTE16.999

26.255,-*

2 SEDACÍ SOUPRAVA

ÚLOŽNÉHO PROSTORU
5 OPĚRADLOVÝCH POLŠTÁŘŮ

VÝSUVNÉHO LŮŽKA

VČ. 3 POLŠTÁŘKŮ

1.699,- měsíčně2) / akontace 1.700,-
NA SPLÁTKY

1.999,- měsíčně2) / akontace 2.000,-
NA SPLÁTKY

POLOHOVATELNÉ PODRUČKY

1.599,-  měsíčně2) / akontace 1.600,-
NA SPLÁTKY



X
X

X
L

 V
Ý

P
R

O
D

E
J 

  
0

2
 | 

0
3

-25%

 Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného 
v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou 
být žádné další slevy poskytnuty. Nevztahuje se na zboží z dětského oddělení. Ceny platí při 
vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí do 12.01.2014.

Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného 
v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou 
být žádné další slevy poskytnuty. Nevztahuje se na zboží z dětského oddělení. Ceny platí při 
vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí do 12.01.2014.

NA VÝROBKY FIRMY

NA VÝROBKY FIRMY

-25%

XXXL AKCE

XXXL AKCE

XXXL FINANCOVÁNÍ

Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného 

XXXL

VÝPRODEJOVÝ 

HIT

D0
1-

4-
b

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, 
počet měsíčních splátek 9, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 9 000 Kč, roční 
úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako 
zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. 
CETELEM ČR, a.s.

BEZ HOTOVOSTI
A BEZ NAVÝŠENÍ

PŘÍMÁ PLATBA 10% PAK 9 SPLÁTEK
VE VÝŠI 10% Z CENY ZBOŽÍ. 

0% 2)

Rozkládací křeslo s tmavě šedým látkovým potahem, 
velký výběr látek a barev za individuální cenu, 
vč. rozkládací funkce, cca 95x82 cm, místo 18.557,-* 
9.999,- dekorační polštář, cena za ks, 799,-, 
přehoz za příplatek (24690016/01)

5 Rozkládací pohovka s látkovým 
potahem béžové barvy, uzpůsobená 
na rozkládání, vč. matrace 
se stabilní kovovou konstrukcí, 
velký výběr látek za individuální 
cenu, vč. úložného prostoru, celková 
šířka cca 230 cm, plocha lůžka 
cca 140x195 cm, také s plochou 
lůžka 160x195 cm za individuální 
cenu, místo 29.797,-* 17.999,-  
(08630004/02)

8

vč. rozkládací funkce

VČ. ÚLOŽNÉHO PROSTORU

VČ. ROZKLÁDACÍ FUNKCE

VČ. MATRACE

29.797,-*

17.999,-
8 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

Rozkládací pohovka, potah 
se vzhledem kůže v bílé barvě/šedá 
tkanina, vzor šachovnice, 
s pružinovým čalouněním, úložný 
prostor, vč. opěradlového polštáře, 
polohování područek a rozkládací 
funkce, různé barvy za individuální 
cenu, plocha lůžka cca 200x89 cm, 
místo 20.770,-* 11.999,- dekorace 
za příplatek (18770226/01)

7

rozkládací

20.770,-*

11.999,-
7 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

Konferenční stolek, MDF v matném bílém 
provedení, s 12mm deskou z čirého skla, 
sokl z kartáčované ušlechtilé oceli, cca 80x80 cm, 
výška cca 40 cm, místo 6.249,-* 3.333,- 
(19710033/01)

10

6.249,-*

3.333,-
10 KONFERENČNÍ STOLEK

Rozkládací pohovka s látkovým potahem, vč. opěradlových 
polštářů, polohování područek, úložného prostoru 
a rozkládací funkce, nohy v bukovém provedení, velký výběr 
látek za individuální cenu, šířka cca 200 cm, plocha lůžka 
cca 145x200 cm, místo 19.789,-* 9.999,-  (24690105/01)

6

vč. rozkládací funkce

POLOHOVÁNÍ 
PODRUČEK

ROZKLÁDACÍ FUNKCE

19.789,-*

9.999,-
6 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

Konferenční stolek v dekoru sonoma/bílé barvě 
s vysokým leskem, cca 90x70 cm, výška cca 43 cm, 
místo 3.020,-* 1.999,-  (11490012/01)

9

3.020,-*

1.999,-
9 KONFERENČNÍ STOLEK

Konferenční stolek, MDF v bílé 
barvě s vysokým leskem, s deskou 
z čirého skla, cca 100x60 cm, výška 
cca 36 cm, místo 14.284,-* 4.999,-  
(28090001/01)

11

14.284,-*

4.999,-
11 KONFERENČNÍ STOLEK

VČ. OSVĚTLENÍ

V XXXLUTZ

XXXL VÝBĚR LÁTEK A BAREV

XXXL VÝBĚR BAREV

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

9.999,-46%UŠETŘÍTE
18.557,-*

5 ROZKLÁDACÍ KŘESLO

9.999,- 46%
UŠETŘÍTE

18.700,-*

4 OBÝVACÍ STĚNA, 
ŠÍŘKA CCA 339 CM

ROZKLÁDACÍ

VYSOKÝ LESK
VYSOKÝ LESK

999,- měsíčně2) / akontace 1.000,-
NA SPLÁTKY

POLOHOVATELNÉ 
PODRUČKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní 
prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Nabídka platí do 12.01.2014 na všechny výprodejové ceny označené nálepkou - 30 %. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 2) Energetická třída 
spotřebiče. 3) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních splátek 9, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 9 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, 
a.s.

Kuchyňská linka v provedení jemně matná magnolie, 
korpus a pracovní deska v dekoru ořech, různé barvy předních 
stran k dostání za individuální cenu, plánování na centimetr 
přesně, šířka cca 320 cm, místo 93.050,-* 39.999,- 
vč. 4dílné sady vestavných spotřebičů; myčka nádobí 
za 9.990,-, dřez a armatura za příplatek (04530813/01)

2 Ložnice v dekoru jasan escada, kontrasty 
v provedení bílý lak s vysokým leskem, 
skládá se z postele, plocha lůžka 
cca 180x200 cm, vč. 2 nočních stolků, 
a skříně s posuvnými dveřmi, Š/V/H: 
cca 244/206/57 cm, místo 25.107,-* 
11.999,- věncová lišta s osvětlením, 
doplňkový nábytek, matrace, lamelový rošt, 
dekorace a potah za příplatek (04410500/07)

3

alternativní varianta

Ložnice, skládá se z: postele Boxspring s látkovým potahem antracitové barvy, vč. taštičkové matrace, 
podložky na matraci a lamelového roštu, v různých rozměrech a barvách za individuální cenu, plocha lůžka 
160x200 cm, místo 53.865,-* 24.999,- a s plochou lůžka 180x200 cm, místo 55.485,-* 29.999,- a skříně 
s posuvnými dveřmi v dekoru přírodního buku, 3dvéřová, se zrcadlovými dvířky, Š/V/H: cca 225/223/65 cm, 
místo 19.627,-* 9.999,- noční stolky, polštáře, osvětlení a dekorace za příplatek (04480015/02,01;03800473/11)

1

čelo postele

protiskluzová podložka

motorové polohování

19.627,-*

9.999,-
1 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 

Š/V/H: CCA 225/223/65 CM

FINÁLNÍ VÝPRODEJ V XXXLUTZ
DODATEČNĚ

-30%
NA VŠECHEN JIŽ 

ZLEVNĚNÝ NÁBYTEK 

VE VÝPRODEJI OZNAČENÝ 

 
 

TOUTO 

       
    NÁLEPKOU

1) 

VE VÝPRODEJI OZNAČENÝ 

-30%
=

DODATEČNĚ

napr. 199,-

24.999,- 53%
UŠETŘÍTE

53.865,-*

1 POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 
LŮŽKA 160X200 CM

VČETNĚ
» 
» 
»

LAMELOVÉHO ROŠTU
PODLOŽKY NA MATRACI
TAŠTIČKOVÉ MATRACE

VČETNĚ
» 
» 
»
»

DIGESTOŘE
KERAMICKÉ DESKY
SPORÁKU
KOMBINOVANÉ LEDNIČKY 
TŘÍDY A+2)

jemně matná 
magnolie

jemně matné 
fango

jemně matná 
bílá

dekor platinový 
jasan

dekor bělavý dub písková magma

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

mléčné sklo sklo macchiato sklo atracit

šedé sklo sklo alpská bílá sklo sahara

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

39.999,- 57%UŠETŘÍTE
93.050,-*

2 KUCHYŇSKÁ LINKA

vč. digestoře

vč. sporáku

vč. keramické desky

vč. kombinované ledničky třídy A+2)

www.xxxlutz.cz

bílá

MYČKA NÁDOBÍ 
TŘÍDY A2) ZA 9.990,-

3.999,- měsíčně3) / akontace 4.000,-
NA SPLÁTKY

2.499,-  měsíčně3) / akontace 2.500,-
NA SPLÁTKY



X
X

X
L

 V
Ý

P
R

O
D

E
J 

  
0

4
 | 

0
5

D0
1-

4-
b

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXL

VÝPRODEJOVÝ 

HIT

Jídelní sestava, skládá se z: jídelního 
stolu v bílé barvě s vysokým leskem, 
chromovaný kovový podstavec, 
cca 120x80 cm, místo 7.293,-* 3.333,- 
a židlí s potahem se vzhledem kůže 
ve fi alové barvě, prošívané opěradlo, 
cena za ks, místo 2.371,-* 1.299,-  
(16060194/01;0195/05)

8

VYSOKÝ LESK

7.293,-*

3.333,-
8 JÍDELNÍ STŮL

Jídelní sestava, skládá se z: jídelního stolu v barvě chromu, se zaoblenou 
deskou z černého skla, cca 130x80 cm, místo 5.024,-* 3.499,- 
židlí s hnědým potahem se vzhledem kůže, s chromovým 
podstavcem, cena za ks, místo 2.732,-* 1.799,- 
a židlí s šedým potahem se vzhledem kůže, s chromovým 
podstavcem, cena za ks, místo 2.732,-* 1.799,-  (27440069/01-03)

10

5.024,-*

3.499,-
10 JÍDELNÍ STŮL

Jídelní sestava, skládá se z: jídelního stolu z masivního divo-
kého dubu, olejovaný, cca 200x100 cm, místo 19.989,-* 8.999,- 
a židlí, potah z pravé kůže hnědé barvy, podstavec z ušlechtilé 
oceli, cena za ks, místo 7.316,-* 2.299,-  (27410104/01;28900065/01)

11

PRAVÁ KŮŽE
MASIVNÍ DIVOKÝ DUB

19.989,-*

8.999,-
11 JÍDELNÍ STŮL

PRINCESS II - sendvičová matrace 
se zesílenou středovou vrstvou, vnější 
vrstva s jednostranným profi lem 
z PUR pěny, vnitřní vrstva ze zesílené 
RE pěny, strukturované vrstvy
pro optimální provzdušnění jádra, 
potah z kvalitní pleteniny s aloe vera 
pro active, prošívaný polyesterovým 
rounem, odnímatelný s možností 
praní na 60 °C, 90x200 cm, 
místo 4.263,-* 1.999,- jiné velikosti 
a speciální rozměry za individuální 
cenu (07590014/01)

6

LAK S VYSOKÝM LESKEM

Jídelna, skládá se z: jídelního stolu v bílé barvě s vysokým leskem, lišty a podstavec 
z ušlechtilé oceli, cca 160x90 cm, výsuvný do 220 cm, místo 15.713,-* 8.999,- 
a židlí s šedým potahem se vzhledem kůže, za stejnou cenu také v černém 
a tmavě hnědém odstínu, sedák s pružinami Nosag, chromovaný podstavec, 
cena za ks, místo 3.679,-* 1.499,- (19710013/01;27270090/01-03)

9

15.713,-*

8.999,-
9 JÍDELNÍ STŮL

Taštičková matrace, 5zónová, lehací 
plocha s vrstvou Clima-Latex, poly-
uretanovou pěnou a zónovými profi ly, 
boční části z polyuretanové pěny, 
zatížení do 120 kg, potah odnímatelný 
prostřednictvím zipu, lze prát do 60 °C, 
výška matrace cca 22 cm, plocha lůžka 
90x200 cm, místo 6.650,-* 3.999,-  
(07590037/01)

7Lamelový rošt, s 28 pružnými 
lamelami, regulovatelná středová 
zóna, cca 90x200 cm, místo 2.115,-* 
1.299,- (23600001/01)

5Pokoj pro mladé, 3dílný, alpská 
bílá/kontrastní skleněná vložka 
ostružinové barvy, skládá se z: 
postele, plocha lůžka 120x200 cm, 
nočního stolku a skříně s posuvnými 
dveřmi s šířkou 150 cm, 
místo 23.746,-* 9.999,- 
obývací stěna, 4dílná, alpská bílá/
skleněná kontrastní vložka 
v ostružinovém odstínu, šířka 
cca 234 cm, místo 19.582,-* 9.999,- 
psací stůl v bílé barvě, podstavec 
stříbrné barvy, výškově nastavitelný, 
Š/V/H: cca 120/69-84/80 cm, 
místo 6.293,-* 2.999,- matrace, 
lamelový rošt, potahy, doplňkový 
nábytek a dekorace za příplatek 
(03800925/21-22,06)

4

19.582,-*

9.999,-
4 OBÝVACÍ STĚNA, ŠÍŘKA 

CCA 234 CM

6.293,-*

2.999,-
4 PSACÍ STŮL, ŠÍŘKA 

CCA 120 CM

V XXXLUTZ 11.999,-52%UŠETŘÍTE
25.107,-*

3 POSTEL S NOČNÍMI STOLKY 
A SKŘÍŇ, Š. CCA 244 CM

4.263,-*

1.999,-
6 MATRACE

2.299,-68%UŠETŘÍTE
7.316,-*

11 CENA ZA ŽIDLI

1.499,-59%UŠETŘÍTE
3.679,-*

9 CENA ZA ŽIDLI

1.299,-45%UŠETŘÍTE
2.371,-*

8 CENA ZA ŽIDLI

1.799,-34%UŠETŘÍTE
2.732,-*

10 CENA ZA ŽIDLI

1.299,-38%UŠETŘÍTE
2.115,-*

5 LAMELOVÝ ROŠT

XXXL NOVINKA

6.650,-*

3.999,-
7 TAŠTIČKOVÁ MATRACE

 
Hromada 

XXXL slev

nyní online na

www.xxxlutz.cz!

9.999,- 57%
UŠETŘÍTE

23.746,-*

4 POKOJ PRO MLADÉ, 3DÍLNÝ

3

1

2

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÝ

VYSOKÝ LESK

VÝSUVNÝ

3DÍLNÁ SADA
4DÍLNÁ SADA

999,- měsíčně3) / akontace 1.000,-
NA SPLÁTKY

1.199,- měsíčně3) / akontace 1.200,-
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, 
počet měsíčních splátek 9, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 9 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Koupelna, 5dílná, korpus v grafi tovém odstínu, přední strany v bílé barvě 
s leskem, úchytky v barvě hliníku, skládá se z vysoké skříňky, š. cca 33 cm, 
zrcadla, cca 60x68 cm, spodní skříňky pod umyvadlo, š. cca 62 cm, 
spodní skříňky, š. cca 33 cm,  závěsné skříňky, š. cca 33 cm, 2.595,- 
armatura z chromu, místo 1.276,-* 799,- umyvadlo a držák na ručníky 
za příplatek (19770022/01,05,02-04;11180024/01)

2

Otočná židle, černý potah 
se vzhledem kůže, s kontrastními švy 
bílé barvy, místo 4.397,-* 2.299,-  
(29260026/01)

6

4.397,-*

2.299,-
6 OTOČNÁ ŽIDLE

Otočná židle s látkovým potahem 
v černé barvě, síťovina ve fi alové 
barvě, výškově nastavitelná, 
vč. područek, místo 2.168,-* 999,-  
(28820014/01)

7
Kancelářské křeslo, hnědý potah 
se vzhledem kůže, s bílými 
kontrastními švy, výškově 
nastavitelné, vč. čalouněných 
područek, místo 3.748,-* 1.899,-  
(23810037/01)

4

Psací stůl v dekoru ořech, Š/V/H: 
cca 148/75/67 cm, místo 3.958,-* 
1.999,-  (08870152/02)

3

Psací stůl v bílém provedení, 
s černou skleněnou deskou, 
Š/V/H: cca 130/76/62 cm, 
místo 5.699,-* 2.999,- 
(08430001/01)

5

SE SKLENĚNOU 
DESKOU

Lowboard v bílé/tmavě šedé 
barvě s vysokým leskem, Š/V/H: 
cca 150/45/40 cm, místo 6.299,-* 
2.999,-  (17520027/01)

9

PŘEDNÍ STRANA 
S VYSOKÝM LESKEM

Série komod, v bílé barvě nebo 
dekoru dub, komoda, Š/V/H: 
cca 80/79/48 cm, místo 2.129,-* 
899,- komoda, Š/V/H: 
cca 80/103/48 cm, místo 2.843,-* 
1.499,-  (08870312/02,01,07-08)

8

2.843,-*

1.499,-
8 KOMODA

Předsíň, 5dílná, korpus v dekoru neopracovaný dub, přední strany v bílé 
barvě s vysokým leskem, skládá se z: botníku, Š/V/H: cca 99/128/28 cm, 
zrcadla, cca 99x58 cm, lavice, Š/V/H: cca 90/44/42 cm, šatního panelu, 
Š/V/H: cca 90/30/31 cm, a lišty s věšáky, šířka cca 90 cm, místo 16.898,-* 
8.499,- osvětlení a dekorace za příplatek (10870226/74,78,76-77,75)

1

VYSOKÝ LESK

5DÍLNÁ SADA

pasující 
ARMATURA

899,-57%UŠETŘÍTE
2.129,-*

8 KOMODA 2.999,- 52%
UŠETŘÍTE

6.299,-*

9 LOWBOARD

1.276,-*

799,-
ARMATURA

8.499,- 49%
UŠETŘÍTE

16.898,-*

1 PŘEDSÍŇ, 5DÍLNÁ

BÍLÉ KONTRASTNÍ ŠVY

BÍLÉ ŠVY
3.748,-*

1.899,-
4 KANCELÁŘSKÉ KŘESLO

999,-53%UŠETŘÍTE
2.168,-*

7 OTOČNÁ ŽIDLE

 
Hromada 

XXXL slev

nyní online na

www.xxxlutz.cz!

2.595,-
2 KOUPELNA, 5DÍLNÁ

3.958,-*

1.999,-
3 PSACÍ STŮL

5.699,-*

2.999,-
5 PSACÍ STŮL

5DÍLNÁ SADA

849,- měsíčně1) / akontace 850,-
NA SPLÁTKY

FINÁLNÍ VÝPRODEJ V XXXLUTZ



X
X

X
L

 V
Ý

P
R

O
D

E
J 

  
0

6
 | 

0
7

D0
1-

4-
b

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Dětský pokojíček „Paul“, 3dílný, skládá se z postýlky „Paul“, 
70x140 cm, v přírodním provedení se vzhledem neopracova-
ného dubu a s šedými kontrasty. Díky lamelovému roštu poloho-
vatelnému do 3 pozic a 3 odnímatelným příčkám je možno 
postýlku spolu se separátními bočními deskami přestavit 
na postel pro mladé, místo 19.497,-* 11.999,- šatní skříně, 
Š/V/H: 130/189/54 cm, místo 8.999,-* 5.000,- přebalovací 
komody, vč. přebalovacího nástavce, se 2 dvířky, vloženou 
policí a zásuvkou, místo 5.499,-* 3.999,-  (28080070/01,03,02)

10

varianta po přestavení

299,-**

249,-
16 FOTORÁMEČEK

Fotorámeček, pro 6 fotek 10x15 cm, v bílé 
barvě, místo 299,-** 249,-  (43420455)

16

Nástěnka ze skla, v černé nebo bílé barvě, 
45,7x61 cm, místo 849,-** 399,-  (89910001)

17

849,-**

399,-
17 NÁSTĚNKA, 

45,7X61 CM

Stojánek na fotografi e, strom, pro 18 fotek, 
36x43 cm, místo 529,-** 149,-  (82310004)

12

529,-**

149,-
12 STOJÁNEK 

NA FOTOGRAFIE, 
    PRO 18 FOTEK

Nástěnné hodiny s fotorámečky, sklo, 32x32 cm, 
pro 12 fotek, místo 399,-* 179,-  (59580024/01)

13

399,-*

179,-
13 NÁSTĚNNÉ HODINY, 

32X32 CM

Celoroční prošívaná přikrývka, 140x200 cm, 
výplň: Airfi ll, 100% polyesterové duté vlákno, 
potah: 100% bavlněná tkanina, se stříbrnou 
úpravou, místo 3.499,-* 1.799,-  (32790582/02)

15

3.499,-*

1.799,-
15 CELOROČNÍ PROŠÍVANÁ 

PŘIKRÝVKA, 140X200 CM

Polštář, 70x90 cm, výplň: kuličkové vlákno, 
100% polyester, potah: 100% bavlněná 
tkanina, se stříbrným vláknem, 
prošitý 100% polyesterem, se zipem, 
místo 2.299,-* 879,-  (32790582/01)

14

2.299,-*

879,-
14 POLŠTÁŘ, 70X90 CM

Celoroční kazetová přikrývka, 140x200 cm, 100% přírodně 
bílé prachové peří karpatských hus, obal: 100% bavlna, 
stupeň hřejivosti ***, místo 6.229,-* 2.479,- 
zimní přikrývka, 140x200 cm, místo 7.479,-* 3.799,- 
polštář, 70x90 cm, výplň: 10 % prachové peří, 
90 % peří, lze prát do 60 °C, místo 1.499,-* 759,-  
(32860147/01;0149/01;0015/01)

11

1.299,-*

759,-
19 FLANELOVÉ 

POVLEČENÍ

Kvalitní fl anelové povlečení, se zipem, 100% bavlna, 
oboustranný polštářový díl, 70x90/140x200 cm, 
místo 1.299,-* 759,-  (77320729/01)

19

1.299,-*

629,-
18 SATÉNOVÉ 

POVLEČENÍ

Kvalitní saténové povlečení, se zipem, 
100% bavlna, s oboustranným polštářem, 
na výběr ze 2 barev, 70x90/140x200 cm, 
místo 1.299,-* 629,-  (77320734/01-02)

18

Stropní svítidlo, 3xE14/2,2 W LED/220 lm, 
Ø 40 cm, místo 2.099,-* 999,-  (77960021/06)

21

2.099,-*

999,-
21 STROPNÍ SVÍTIDLO

Stropní svítidlo, chrom/sklo, 3xE14/40 W, 
průměr: 38 cm, místo 1.999,-* 999,-  (77960134/01)

20

1.999,-*

999,-
20 STROPNÍ SVÍTIDLO

Souprava záclonových tyčí s vnitřní drážkou, 
2 tyče, vzhled ušlechtilé oceli, 
Ø 16 mm, cena za soupravu 
s délkou 120 cm, místo 1.899,-* 499,- 
délka 160 cm, místo 2.299,-* 599,-  
délka 200 cm, místo 2.499,-* 749,- 
(82640019/01,03,02;69350057/01-03)

23

1.899,-*

499,-
23 SOUPRAVA ZÁCLONOVÝCH 

TYČÍ, 120 CM, CENA ZA SADU

Hotový závěs, k dostání v různých barvách, 
140x245 cm, cena za ks, místo 769,-* 249,-  
(85450013/01-06)

22

769,-*

249,-
22 HOTOVÝ ZÁVĚS, 

CENA ZA KS

2.479,-60%UŠETŘÍTE
6.229,-*

2.479,-
11 CELOROČNÍ KAZETOVÁ 

PŘIKRÝVKA

XXXL INFORMACE
» 
» 
» 
» 

XXXL INFORMACE
» 

» 

K DOSTÁNÍ TAKÉ S DÉLKOU 
160 CM NEBO 200 CM!
VČ. MONTÁŽNÍHO MATERIÁ-
LU, KROUŽKŮ, DRŽÁKU, ATD.

XXXL INFORMACE
» 
» 

11.999,-38%
UŠETŘÍTE

19.497,-*

10 DĚTSKÝ POKOJÍČEK „PAUL“, 3DÍLNÝ

1.499,-*

759,-
11 POLŠTÁŘ, 

70X90 CM

LZE PRÁT DO 60 °C
100% PRACHOVÉ PEŘÍ
JEDINEČNÁ HEBKOST
PRO PŘÍJEMNÉ SNĚNÍ

SE STŘÍBRNOU ÚPRAVOUSE STŘÍBRNOU ÚPRAVOU

100% BAVLNA

100% BAVLNA
VÝBĚR ZE 2 BAREV

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

SVÍTIDLO

K DOSTÁNÍ V RŮZNÝCH BARVÁCH

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

V XXXLUTZ



Špecle se sýrem 
s chutným horským sýrem a restovanou cibulkou

79,-79
125,-

Ilustrační fotografie. Nabídka platí od 02. do 05.01.2014.  Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha.

Cordon bleu (cca 250 g)  
krůtí nebo vepřový, hranolky

145,-

99,-

Špecle se sýrem Špecle se sýrem 
s chutným horským sýrem a restovanou cibulkou

  Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha.

Filety ze pstruha „po mlynářsku“grilované filety ze pstruha, petrželkové brambory a bylinkové máslo

169,-

99,-

Ilustrační fotografie. Nabídka platí od 02. do 05.01.2014.  Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha.  Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha.

Filety ze pstruha „po mlynářsku“grilované filety ze pstruha, petrželkové brambory a bylinkové máslo

Francouzská snídaně 
Croissant, světlá houska, máslo, marmeláda, šunka, sýr, 

šálek Cappuccina a sklenka pomerančového džusu

59,-59
79,-

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
D0

1-
4-

b 
   

 0
8

Db
-B

as
is

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 12.01.2014. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. 
Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min. z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne: 1000 - 2000 hod.

WWW.XXXLUTZ.CZ

8 Designový koberec s vysokým vlasem Dragonfl y 
Block - z náročně spředeného motýlího vlákna - 
odolné 100% speciální vlákno. 
80x150 cm, místo 3.354,-* 699,- 
(80320127/64,54,60;0136/54,60,64)

5 Koberec Khal Mohamadi - s klasickým vzorem v té 
nejvyšší kvalitě. Ručně vázaný z nejjemnější lesklé 
střižní vlny, cca 50x95 cm, místo 5.599,-* 1.249,- 
cca 80x120 cm, místo 10.699,-* 2.499,- 
cca 100x150 cm, místo 15.299,-* 3.749,- 
cca 170x240 cm, místo 59.190,-* 14.999,- 
(65770014/61,51,50,52-53,57,67,72,77,99)

3 Koberec Viktor - excelentní ruční práce. Vlas: 100% 
střižní vlna, cca 90x160 cm, místo 7.199,-* 1.249,- 
cca 120x180 cm, místo 10.699,-* 2.999,- 
cca 140x200 cm, místo 12.699,-* 3.749,- 
(43450890/64,53,57,60-61,72)

6 Tkaný koberec Bouchara - hedvábně lesklé speci-
ální vlákno! (35270701/61,64;0198/61,64;80650701/61,64)

9 Trendové běhouny do kuchyně Co� eetime 
a Newspaper - díky jejich velmi nízkému vlasu 
odpuzují špínu, jsou protiskluzové a v neposlední 
řadě mají také krásný design. (53010003/57;0004/57)

Gabbeh Exclusiv - cenová senzace! 
Koberec extrémně odolný a nenáročný na údržbu. 
Ručně vázaný ze 100% ovčí střižní vlny. 
K dostání v mnoha různých barvách. (43450181)

1

Koberec Kazak Exklusiv - ručně vázaný z lesklé, 
měkké a extrémně odolné střižní vlny. Každý kus 
je unikátní. (65770069)

102 Koberec Schni Schna Schnappi - nádech historie 
a punc přirozenosti. Ručně vázaný ze 100% juty, 
cca 90x160 cm, místo 12.199,-* 2.249,- cca 200x300 cm, 
místo 49.990,-* 9.999,-  (43450117/64,57,60,72)

4 Koberec Akstafa & Co - kavkazský klasik. Ručně vázaný 
v Indii. Vlas: 100% střižní vlna. Mnoho různých vzorů 
a barev, cca 70x140 cm, místo 10.699,-* 2.249,- 
cca 90x160 cm, místo 16.599,-* 2.999,- 
cca 200x300 cm, místo 62.990,-* 12.499,- 
cca 250x350 cm, místo 91.290,-* 24.999,- 
(43450215/60,53,57,96,64,72,76-77,99)

7 Koberec Handlook - Isatis Bidjar: s 1,2 miliony 
uzlíků na m2 z čistého kvalitního akrylu splní 
všechna očekávání! (78400003/72;0014/72)

8.199,-*

749,-
1 CCA 70X140 CM

18.599,-*

3.249,-
2 CCA 120X180 CM

30.590,-*

4.999,-
2 CCA 160X230 CM

4.999,-*

749,-
3 CCA 70X140 CM

17.799,-*

4.999,-
3 CCA 160X230 CM

22.899,-*

4.999,-
4 CCA 120X180 CM

39.290,-*

7.499,-
4 CCA 160X230 CM

6.899,-*

1.999,-
5 CCA 50X145 CM

32.590,-*

7.499,-
5 CCA 140X200 CM

8.199,-*

2.499,-
6 160X230 CM

5.599,-*

1.899,-
6 135X195 CM

20.399,-*

4.999,-
7 200X300 CM

5.694,-*

1.199,-
8 120X170 CM

5.694,-*

1.999,-
8 160X230 CM

999,-*

349,-
9 67X180 CM

61.190,-*

9.999,-
10 CCA 170X240 CM

14.999,-83%UŠETŘÍTE14.999
90.490,-*

14.999
10 CCA 200X300 CM

4.249,- 88%
UŠETŘÍTE

38.190,-*

1 CCA 170X240 CM

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 60x90 cm 4.599,-* 499,-

cca 90x160 cm 12.699,-* 1.249,-

cca 80x200 cm 13.499,-* 1.499,-

cca 120x180 cm 20.199,-* 2.249,-

cca 140x200 cm 24.999,-* 2.499,-

100% STŘIŽNÍ VLNA

XXXL VARIANTY BAREV A VZORŮ

XXXL VARIANTY BAREV A VZORŮ

100% STŘIŽNÍ VLNA

100% STŘIŽNÍ VLNA EXTRÉMNĚ ODOLNÝ

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 60x90 cm 8.199,-* 1.749,-

cca 100x150 cm 22.899,-* 3.749,-

cca 120x180 cm 32.590,-* 4.999,-

cca 80x300 cm 35.690,-* 7.499,-

cca 150x200 cm 45.190,-* 7.499,-

FINÁLNÍ VÝPRODEJ V XXXLUTZ


